



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjøllerp
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Typhoon Blokhus ApS
Nyborgvej 14
9400 Nørresundby*

CVR-nr: 27 97 57 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/05 2017

Ronni S. Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 5 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Typhoon Blokhus ApS
Nyborgvej 14
9400 Nørresundby

Telefon: 99 20 40 04
E-mail: info@atvatv.dk

CVR-nr.: 27 97 57 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Steinfeldt Sørensen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank
Torvet 4
9400 Nørresundby

Revisor

Revi Nord A/S
Registreret Revisionsaktieselskab
Østergade 1, 1. th.
9320 Hjallerup

Ejerforhold

Ronni Steinfeldt Sørensen, Nordre Skansevej 2, 9400 Nørresundby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31.10.2017
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engros handel og dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 må betegnes som utilfredsstillende, næste år forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 552.419 | 647.444 |
| 1 Personalemkostninger..... | -387.546 | -365.583 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -98.342 | -214.536 |
| DRIFTSRESULTAT | 66.531 | 67.325 |
| Andre finansielle indtægter..... | 34.947 | 14.863 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -183.412 | -75.761 |
| RESULTAT FØR SKAT | -81.934 | 6.427 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -1.950 | 13.849 |
| ÅRETS RESULTAT | -83.884 | 20.276 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | -83.884 | 20.276 |
| DISPONERET I ALT | -83.884 | 20.276 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 290.026 | 350.874 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 56.235 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 346.261 | 350.874 |
| 5 Deposita | 25.924 | 36.424 |
| Finansielle anlægsaktiver | 25.924 | 36.424 |
| ANLÆGSAKTIVER | 372.185 | 387.298 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 2.337.791 | 1.457.012 |
| Varebeholdninger | 2.337.791 | 1.457.012 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 510.466 | 450.386 |
| 6 Selskabsskat | 5.376 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.968 |
| Udskudt skatteaktiv | 14.751 | 16.701 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.389 | 0 |
| Tilgodehavender | 535.982 | 469.055 |
| Likvide beholdninger | 8.684 | 3.291 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.882.457 | 1.929.358 |
| | | |
| AKTIVER | 3.254.642 | 2.316.656 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 3.000 | 3.000 |
| Overført resultat..... | 265.705 | 349.590 |
| 7 EGENKAPITAL..... | 393.705 | 477.590 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 1.915.814 | 842.539 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 114.635 | 248.411 |
| 8 Selskabsskat..... | 0 | 7.322 |
| Anden gæld..... | 765.601 | 571.430 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 64.887 | 169.364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 2.860.937 | 1.839.066 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 2.860.937 | 1.839.066 |
| | | |
| PASSIVER | 3.254.642 | 2.316.656 |

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter
- 12 Ejerforhold

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 2 | 0 |
| Lønninger..... | 360.288 | 331.571 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 27.258 | 34.012 |
| | <u>387.546</u> | <u>365.583</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning, driftsmateriel og inventar | 98.342 | 119.340 |
| Avance/tab, salg af driftsmateriel og inventar | 0 | 95.196 |
| | <u>98.342</u> | <u>214.536</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Selskabsskat, aktuel | 0 | 23.007 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -15.380 |
| Regulering af udskudt skat | 1.950 | -21.476 |
| | <u>1.950</u> | <u>-13.849</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 882.422 | 56.235 |
| Tilgang i årets løb | 37.493 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | 919.915 | 56.235 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -531.547 | 0 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -98.342 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | -629.889 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 290.026 | 56.235 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| | | Deposita |
| 5 Andre finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | | 25.924 |
| Tilgang i årets løb | | 0 |
| Afgang i årets løb | | 0 |
| | | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2016 | | 25.924 |
| | | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | | 0 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | | 0 |
| | | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | | 0 |
| | | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | | 25.924 |
| | | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|-----------------------|---------------------------------|-----------------------|
| 6 Selskabsskat | | | |
| Skyldig selskabsskat | | -7.322 | -22.581 |
| Acontoskat | | 20.000 | 16.000 |
| Restskat..... | | -7.322 | 22.581 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | -23.007 |
| Procenttillæg selskabsskat | | 20 | -315 |
| | | <u>5.376</u> | <u>-7.322</u> |
| | | <u><u>5.376</u></u> | <u><u>-7.322</u></u> |
| 7 Egenkapital | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 3.000 | 0 | 3.000 |
| Overført resultat..... | 349.589 | -83.884 | 265.705 |
| | <u>477.589</u> | <u>-83.884</u> | <u>393.705</u> |
| | <u><u>477.589</u></u> | <u><u>-83.884</u></u> | <u><u>393.705</u></u> |

Der er ikke sket bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste fem år.

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|----------------------|---------------------|
| 8 Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat | 7.322 | 22.581 |
| Acontoskat | -20.000 | -16.000 |
| Restskat..... | 7.322 | -22.581 |
| Skat af årets resultat..... | 0 | 23.007 |
| Procenttillæg selskabsskat | -20 | 315 |
| | <u>-5.376</u> | <u>7.322</u> |
| | <u><u>-5.376</u></u> | <u><u>7.322</u></u> |

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Ingen.

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|---|------|------|
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for engagementet med Nørresundby Bank er udstedt virksomhedspant stort kr. 1.000.000. | | |
| 11 Nærtstående parter | | |
| Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen: | | |
| Ronni Steinfeldt Sørensen, Nordre Skansevej 2, 9400 Nørresundby | | |
| 12 Ejerforhold | | |
| Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| Ronni Steinfeldt Sørensen, Nordre Skansevej 2, 9400 Nørresundby | | |